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Heinolan Pursiseuran tietoturva ja rekisterit    
 
 

Heinolan Pursiseura on päätöksellään luvannut säilyttää kameravalvonta-, jäsen- ja venerekisterinsä 
sisältämät tiedot huolellisesti ja olla luovuttamatta niitä kolmannelle osapuolelle. Seura ja Heinolan 
Tili- ja Isännöinti Oy käyttävät rekisteritietoja ainoastaan seuran toimintaan välittömästi liittyviin 
asioihin kuten avainsopimusten, tukikohtien, laiturien venepaikkojen, telakointipaikkojen ja seuran 
jäsenmaksujen suorittamiseen. Rekisteriin merkitään yhdistyslain vaatimat tiedot ja muita 
yhteydenpitoon ja seuran toimintaan tarvittavia tietoja kuten nimi, osoite, kotipaikka, 
puhelinnumero, sähköpostiosoite, jaos, johon liityn ja tiedot seuralle maksetuista kausikohtaisista 
maksuista. Rekisterin säännönmukaiset tietolähteet ovat yhdistykselle henkilön jäsenhakemuksessa 
hänen itsestään antamat tiedot tai huoltajan lapsesta antamat jäsenhakemustiedot sekä jäsen- ja 
muiden kausimaksujen maksamisen yhteydessä rekisteröityvät tilitapahtumat. 
 
 
   

 
Seura pitää rekisteriä myös katsastustoimintaa varten. Rekisteriin kerätään tiedot veneestä kuten 
tyyppi, valmistusvuosi, nimi, rekisterinumero, omistaja jne. Tämän rekisterin tietolähteinä ovat 
veneiden katsastuspöytäkirjat. Rekisteritietoja pääsevät näkemään ja käsittelemään vain siihen 
oikeutetut henkilöt.  Jäsen- ja rekisteritietoja luovutetaan Suomen Purjehdus ja Veneilyliitolle ja 
Sukeltajaliitolle, joiden jäseniä seura tai sen jäsenet ovat. Yhdistyksen hallitus voi luovuttaa 
rekisteritietoja veneilyyn liittyviin tutkimustarkoituksiin. Seuran sihteeri tai rekisteritietojen pitäjä 
Heinolan Tili- ja Isännöinti Oy voivat myös luovuttaa tietoja EU:n tietosuoja-asetuksen mukaisesti 
henkilölle tämän pyytäessä itseään koskevia tietoja Heinolan Pursiseuralta.  
 
 

 
Rekisterin tietoja ei luovuteta säännöllisesti minnekään. Kameravalvonnan tietoja luovutetaan 
poliisiviranomaiselle rikosten tutkintaa varten. Avainsopimustietoja luovutetaan kameravalvonnan 
järjestelmänvalvojalle. Rekisteritietoja käyttävät myös seuran keskeisiä toimia hoitavat 
toimihenkilöt.   
 
 

 
Seura julkaisee jäsenlehdessään alusrekisterin katsastetuista veneistään. Tähän julkaisuun kerätään 
tiedot katsastuspöytäkirjoista: kippari / omistaja, aluksen nimi, veneen katsastustodistuksen 
numero, alustyyppi, rekisterinumero, purjeen numero, kipparin puhelinnumero, seuraava veneen 
peruskatsastus. Veneen tiedot välitetään seuran toimesta myös SPV:n venerekisteriin. Henkilön joka 
ei halua seuran julkaisevan edellä mainittuja rekisteritietojaan jäsenlehdessä, tulee ilmoittaa siitä 
katsastajalle katsastustapahtuman yhteydessä. 
 


